НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17
	мая
	2016 г

	№
	58

с. Новомихайловка

«О назначении ответственного лица по
размещению информации в ИАС «Акцент»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в исполнение Письма ГЖИ НСО №2222/48-09-ВН от 13.05.2016г.,   Письма ГЖИ НСО №2258/48-09-ВН от 13.05.2016г., руководствуясь Уставом Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственное лицо по размещению информации в информационно – аналитической системе «Акцент» - Штенгауэра Э.Я. – специалиста администрации Новомихайловского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  в сети Интернет и опубликовать в газете «Новомихайловский вестник».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава Новомихайловского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         Н.В.Гладышева